令和　　　年　　　月　　　日

倉　敷　市　長　　あて

申請者 住　所

氏　名

電　話 -

倉敷市

- - - - -

第 号 □新設　□その他

倉敷市

- - - - -

第 号 □新設　□その他

倉敷市

- - - - -

第 号 □新設　□その他

倉敷市

- - - - -

第 号 □新設　□その他

倉敷市

- - - - -

第 号 □新設　□その他

所　在　地

名称

代　表　者 電話 -

お客様番号・・・・・水道局発行の「使用水量等のお知らせ」の中にあります。
量水器番号・・・・・水道メーターボックスを開けてメーターの上の数字を必ず確認してください。

　入力　□

月 月　処理　□

□上水道　　　□地下水

□上水道　　　□地下水

□上水道　　　□地下水

□上水道　　　□地下水

□上水道　　　□地下水

使用場所

使用場所

お 客 様 番 号

使 用 者

指定工事店

お 客 様 番 号 メーター番号

確認番号 工事区分

メーター番号

確認番号 工事区分

確認番号 工事区分

使用水

農業集落排水処理施設の使用を令和　　年　　月　　日から開始しましたので，次のとおり届け出ます。

農業集落排水処理施設使用開始届

使用場所

工事区分

委　　託

メーター番号

確認番号

お 客 様 番 号

工事区分

委　託　外

処理　□

使 用 者

使 用 者

使用水

使用水

メーター番号

メーター番号

使 用 者

使用場所

使 用 者

使用水

使用水

確認番号

使用場所

お 客 様 番 号

お 客 様 番 号